
1REFERENCE

Božídarské skiareály Hranice a Za Prahou měly vždy společný cíl: Dopřát 
dětem (i dospělým) pro jejich první lyžařské krůčky ty nejlepší podmínky. V 
nejznámějším krušnohorském středisku tak vznikl nový SKIAREÁL BOŽÍ DAR, 
jehož poslání je jasné – proměnit strach a nejistotu v zábavu, která vás chytí 
za srdce a už nikdy nepustí. 

Dohromady 5 sjezdových tratí božídarského skiareálu doplňují čtyři lyžařské 
vleky s dětským a freestyle parkem. Tratě jsou osvětlené pro večerní lyžování 
a areálu nechybí také veškerá občanská vybavenost jako jsou rozlehlá 
parkoviště, půjčovny lyží/snowboardů, lyžařské školy či občerstvení.

Právě v jednom z těchto občerstvení skiareálu Boží Dar, používají naši linku 
RM 700. V té nechybí podle libosti zákazníka zabudovaný tálový sporák, 
chromovaná grilovací deska, fritéza nebo vařič těstovin. 

S přípravou a skladováním potravin pak zaměstnancům vypomáhá 
univerzální robot RM 800 a šoker SHF 0511 značky REDFOX. Šuplíky linky také 
udržují optimální teplotu surovin díky chladící elektrické podestavbě.

Zákazníkům je jídlo podáváno formou bufetu, ve kterém nechybí moderní 
jídla ani pokrmy klasického rychlého občerstvení. Neméně důležitý je také 
venkovní bar, který je v provozu až do večerních hodin. Plánování a realizaci 
kuchyně zajistil karlovarský obchodní partner Gastro Klimatech.

Restaurace a bar – Skiareál Boží Dar 
Skvělé místo pro sport i odpočinek


